



## **Restaurant Tante Maren ApS**

**Farum Hovedgade 51  
3520 Farum**

**CVR-nr 44 11 61 46**

## **ÅRSRAPPORT 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

### **Årsregnskab 9. juni - 31. december 2023**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Egenkapitalopgørelse .....     | 14 |
| Noter .....                    | 15 |



## Selskabsoplysninger

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Restaurant Tante Maren ApS<br>Farum Hovedgade 51<br>3520 Farum                          |
|                  | CVR-nr: 44 11 61 46   |
|                  | Stiftet: 9. juni 2023   |
|                  | Regnskabsår: 9. juni - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Birgit Toftehøj<br>Mette Beier Gullander  |
| <b>Revisor</b>   | Nejstgaard & Vetlov<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>Gydevang 39-41<br>3450 Allerød |



## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. -256.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 9. juni - 31. december

| Note  | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | <b>2.492.090</b> |
| 1 Personaleomkostninger.....  | -2.699.630       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | -59.510          |
| Andre driftsomkostninger.....   | -37.252          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>-304.302</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....   | 87               |
| Andre finansielle omkostninger .....  | -21.938          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                     | <b>-326.153</b>  |
| 3 Skat af årets resultat.....   | 70.653           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>-255.500</b>  |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                      |                  |
| Overført resultat.....  | -255.500         |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>-255.500</b>  |



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

| Note  | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|
| 4 Goodwill.....                                 | 445.500          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....         | <b>445.500</b>   |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... | 5.340            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....           | <b>5.340</b>     |
| Deposita.....                                   | 66.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....          | <b>66.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                      | <b>516.840</b>   |
| <br>  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer.....                | 55.652           |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                   | <b>55.652</b>    |
| Andre tilgodehavender .....                     | 22.692           |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                    | <b>22.692</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....               | <b>407.376</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                  | <b>485.720</b>   |
| <br>  |                  |
| <b>AKTIVER</b> .....                            | <b>1.002.560</b> |



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

| Note  | 2023<br>kr.      |
|---|------------------|
| Virksomhedskapital.....                               | 40.000           |
| Overført resultat.....                                | 447.952          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                               | <b>487.952</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....                    | 33.718           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                   | <b>33.718</b>    |
| Kreditinstitutter .....                               | 19.759           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....         | 127.128          |
| Anden gæld.....                                       | 334.003          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>          | <b>480.890</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b> | <b>480.890</b>   |
| <b>PASSIVER .....</b>                                 | <b>1.002.560</b> |



## Egenkapitalopgørelse

|   | <b>2023<br/>kr.</b> |
|---|---------------------|
| Virksomhedskapital primo .....            | 40.000              |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....    | <b>40.000</b>       |
| Overkurs ved emission primo.....          | 703.452             |
| Overført til frie reserver.....           | -703.452            |
| <b>Overkurs ved emission ultimo</b> ..... | <b>0</b>            |
| Årets resultat.....                       | -255.500            |
| Overført fra overkurs ved emission.....   | 703.452             |
| <b>Overført resultat ultimo</b> .....     | <b>447.952</b>      |
| <b>EGENKAPITAL</b> .....                  | <b>487.952</b>      |



## Noter

|  | <b>2023</b>                  |
|--|------------------------------|
|  | <b>kr.</b>                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                              |
| Antal personer beskæftiget .....   | 6                            |
| Lønninger .....  | 2.652.953                    |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                | 46.677                       |
|  | <hr/> <b>2.699.630</b> <hr/> |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                              |
| Goodwill .....   | 49.500                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....                              | 10.010                       |
|  | <hr/> <b>59.510</b> <hr/>    |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                              |
| Regulering af udskudt skat .....   | -70.653                      |
|  | <hr/> <b>-70.653</b> <hr/>   |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>  | <b>Goodwill</b>              |
| Kostpris 9. juni 2023 .....  | 495.000                      |
| Årets tilgang .....  | 0                            |
| Afgang .....   | 0                            |
|  | <hr/> <b>495.000</b> <hr/>   |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b> .....                                    | <b>495.000</b>               |
| Af-/nedskrivninger 9. juni 2023 .....                                      | 0                            |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....                              | 0                            |
| Af-/nedskrivninger .....   | -49.500                      |
|  | <hr/> <b>-49.500</b> <hr/>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> .....                       | <b>445.500</b> <hr/>         |



## Noter

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>                    |  |
| Kostpris 9. juni 2023 .....                          | 387.121  |
| Årets tilgang .....                                  | 0  |
| Afgang .....   | 0  |
|  | <hr/>  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b> .....              | <b>387.121</b>   |
|  | <hr/>  |
| Af-/nedskrivninger 9. juni 2023 .....                | -371.771   |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....        | 0  |
| Af-/nedskrivninger .....                             | -10.010  |
|  | <hr/>  |
| <b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023</b> .....    | <b>-381.781</b>  |
|  | <hr/>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> ..... | <b>5.340</b>   |
|  | <hr/> <hr/>  |